
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцать шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

26 августа 2020 г. № 294

дер. Рикасиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 20 ноября 2019 года № 241 «О включении

в состав имущества муниципального образования «Приморское»
автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования
«Приморское», положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального
образования «Приморское», утвержденным решением Совета депутатов от
23 ноября 2007 № 109,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» от 20 ноября 2019 года № 241
«О включении в состав имущества муниципального образования
«Приморское» автомобильных дорог» (далее – решение):

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Включить в
состав имущества муниципального образования «Приморское» следующие
автомобильные дороги, проходящие по территории муниципального
образования «Приморское», с грунтовым, асфальтобетонным покрытием и
покрытием песчано-гравийная смесь (схемы автомобильных дорог
муниципального образования «Приморское» в разрезе населенных пунктов
прилагаются):

№
п/п

Местоположение Наименование объекта Протяженность,
км

1. Архангельская область,
Приморский район, дер.

Автомобильная дорога
пер. Сосновый

0,238



Рикасиха
2. Архангельская область,

Приморский район, дер.
Рикасиха

Автомобильная дорога по
ул. Речная

0,550

3. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Рикасиха

Автомобильная дорога
пер. Спортивный

0,133

4. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Рикасиха

Автомобильная дорога по
ул. Подгорная

0,748

5. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Рикасиха

Автомобильная дорога
пер. Радужный

0,370

6. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Рикасиха

Подъезд к автомобильной
дороге по ул. Речная

0,110

7. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Рикасиха

Проезд между ул. Речная
и ул. Подгорная

0,110

8. Архангельская область,
Приморский район, пос.
Лайский Док

Автомобильная дорога
пер. Озерный

0,165

9. Архангельская область,
Приморский район, пос.
Лайский Док

Автомобильная дорога
пер. К. Рябова

0,120

10. Архангельская область,
Приморский район, пос.
Лайский Док

Автомобильная дорога
пер. Дачный

0,240

11. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Лая

Автомобильная дорога по
ул. Луговая

0,350

12. Архангельская область,
Приморский район, дер.
Личка

Автомобильная дорога по
ул. Двинская

0,600

ИТОГО 3,734

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник
муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	Тридцать шестая очередная сессия
	РЕШЕНИЕ 

